
Rezultati

Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Maribor, 24. september 2013

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TABOR I.1999SLANA AMADEJ 5,131. 930MB

RADA ROBIČA2000PERNEK RENE 5,052. 912MB

TABOR I.1999ARNUŠ PATRIK 4,763. 846MB

A. BESEDNJAKA1999GORENC LUKA 4,734. 839MB

SLADKI VRH2000NEUDAUER JURE 4,675. 825MB

BORCEV ZA SEV. MEJO1999DEČKO TIL 4,406. 763MB

P. VORANCA MB2000PORŠ GREGOR 4,377. 756MB

SVETA ANA1999HRIBAR DENIS 4,318. 742MB

SVETA ANA1999KNEDL KEVIN 4,279. 733MB

SLAVE KLAVORE1999GAŠPAR ŽIGA 4,1910. 715MB

BORCEV ZA SEV. MEJO1999MEŠIĆ ADI 4,1611. 708MB

SLADKI VRH2000KRAJNC ALJAŽ 4,1312. 701MB

SLAVE KLAVORE1999ZUPANIČ BLAŽ 4,1313. 701MB

F. PREŠERNA MB1999TOPLAK ŽAN 4,0714. 687MB

F. PREŠERNA MB1999KNEHTL MIHA 4,0715. 687MB

SLADKI VRH1999ŽURMA LUKA 4,0516. 682MB

P. VORANCA MB2001LIKAR MATIJA 4,0017. 671MB

BOJANA ILICHA1999GUBELJAK TILEN 3,9918. 669MB

RADA ROBIČA1999FLAKUS KEVIN 3,9819. 666MB

SLAVE KLAVORE2001GOJKOVIČ VID 3,9720. 664MB

F. PREŠERNA MB2000TOBIAS DAVID 3,9621. 662MB

BOJANA ILICHA2000NOVAK MARIN 3,9322. 655MB

BORCEV ZA SEV. MEJO1999ŠNUTL TIMI 3,8523. 636MB

A. BESEDNJAKA2001PERNEK ALJAŽ 3,8424. 634MB

P. VORANCA MB2000BERBERIH PETER 3,8325. 632MB

L. PLIBERŠKA2001TISAJ JAN 3,7526. 613MB

L. PLIBERŠKA2000MUNDA GAŠPER 3,6427. 587MB

T. ČUFARJA MB2002KEK MATEVŽ NNMB

T. ČUFARJA MB2000KRANJC LAN NNMB

L. PLIBERŠKA2000JAVNIK MIHA NNMB

BOJANA ILICHA1999KARAKATIČ MATEVŽ NNMB
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Maribor, 24. september 2013

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TABOR I.2000BUDJA IZIDOR 61,231. 968MB

A. BESEDNJAKA1999PALČIČ ANŽE 61,062. 966MB

BORCEV ZA SEV. MEJO1999PERNEK JAN ALEN 59,683. 948MB

SLAVE KLAVORE2000FORTNER BENJAMIN 59,634. 947MB

SVETA ANA1999KETIŠ PRIMOŽ 51,485. 832MB

SLADKI VRH1999VAJNHANDL VID 51,466. 832MB

RADA ROBIČA1999KRAJNC MITJA 51,227. 828MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2000KUKEC TIMOTEJ 50,908. 824MB

P. VORANCA MB2000PAVČIČ JAŠA 50,429. 816MB

SLAVE KLAVORE1999RIZVANAJ REDŽEP 49,1110. 797MB

F. PREŠERNA MB2000HORVAT KARLO 48,8211. 793MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2000BEZJAK ALEN 48,1812. 783MB

TABOR I.2002RANTUŠA LMPREHT RENE 48,1213. 782MB

F. PREŠERNA MB1999ROJS JUŠ 47,9014. 779MB

TABOR I.2000OBRADOVIČ VLADIMIR 44,2315. 722MB

P. VORANCA MB1999MLADIČ MATJAŽ 43,6016. 712MB

RADA ROBIČA1999BERČIČ ANDRAŽ 43,3017. 708MB

L. PLIBERŠKA2000FEKONJA GAŠPER 41,6318. 681MB

SLAVE KLAVORE2001GAAL JAKA 41,3619. 677MB

SLADKI VRH1999BREZNIK MATEJ 41,2220. 674MB

L. PLIBERŠKA1999ZGOZNIK TIMOTEJ 40,8021. 668MB

L. PLIBERŠKA1999POTISEK LUKA 40,2322. 658MB

SVETA ANA1999ŠPINDLER BINE 39,7623. 651MB

F. PREŠERNA MB1999ŽUNEC LUKA 39,7124. 650MB

A. BESEDNJAKA1999CAJNKAR NINO 39,2625. 643MB

RADA ROBIČA1999ŠAUPERL ŽAN 33,0426. 538MB

SLADKI VRH1999POŠTRAK MATJAŽ NNMB

BOJANA ILICHA2000KARAKAŠ JAKOB NNMB

KAMNICA2002GOMBOŠI JAN NNMB

P. VORANCA MB1999HAUPTMAN NEJC NNMB

DRAGA KOBALA2000GROZDEK LUKA NNMB

DRAGA KOBALA2000POLANEC NEJC NNMB

L. PLIBERŠKA1999ZIMET ALEN NNMB

BOJANA ILICHA1999MAHORIČ BLAŽ NNMB

T. ČUFARJA MB2002ŽNIDARIČ EDIN NNMB

T. ČUFARJA MB2001LUKAS LUKA NNMB

T. ČUFARJA MB2002KRAJNC NEJC NNMB
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Maribor, 24. september 2013

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLADKI VRH1999PERKO UROŠ 1,541. 917MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2000ALUKIĆ ALEN 1,492. 872MB

DRAGA KOBALA2000BRBRE JAN 1,433. 818MB

F. PREŠERNA MB1999STARIČ FILIP 1,404. 791MB

TABOR I.2000ROZMAN DAVID 1,405. 791MB

RADA ROBIČA1999LAH DOMEN 1,356. 746MB

P. VORANCA MB1999MURSEC PITAMIC JAKA 1,357. 746MB

BOJANA ILICHA2000GLAVNIK ANDREJ 1,357. 746MB

SLAVE KLAVORE1999FAZLIJAJ ANDERSON 1,309. 702MB

L. PLIBERŠKA1999SLAVIČ NEJC 1,309. 702MB

SVETA ANA1999GLIEBE TIM 1,309. 702MB

TABOR I.1999TOMAŽIČ TIM 1,3012. 702MB

SVETA ANA1999TRINKAUS MATJAŽ 1,3012. 702MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2000GRANDA TOMAŽ 1,3014. 702MB

TABOR I.2000KOREN JAKA 1,2515. 657MB

SLADKI VRH2000KMETIČ DAVID 1,2515. 657MB

A. BESEDNJAKA2000NOVAK ŽAN 1,2515. 657MB

BORCEV ZA SEV. MEJO1999DEČKO VAN 1,2518. 657MB

BOJANA ILICHA2000NEŽMAH ALJOŠA 1,2519. 657MB

SLADKI VRH2000GUNGL MITJA 1,2520. 657MB

A. BESEDNJAKA2000RINC ČRNKO LUKA 1,2521. 657MB

L. PLIBERŠKA2000ŠUSTER TINE 1,2022. 614MB

DRAGA KOBALA2001FILIPOVIČ MARKO 1,1523. 570MB

L. PLIBERŠKA1999PIVEC ROK 1,1024. 527MB

SLAVE KLAVORE1999PETAK ŽIGA 1,1025. 527MB

A. BESEDNJAKA2001HANKIČ BELMIN 1,0526. 484MB

P. VORANCA MB2000IVANUŠA PATRIK NRMB

F. PREŠERNA MB2000LONZARIĆ DOMEN NNMB

RADA ROBIČA1999SCHWARZ TINE NNMB

BOJANA ILICHA1999SPASOVSKI MARKO NNMB

P. VORANCA MB1999MARSEL VINKO NNMB

F. PREŠERNA MB1999CAF GREGOR NNMB
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Maribor, 24. september 2013

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. BESEDNJAKA2000KMETIČ KLEMEN 8,331. 1003MB

SLADKI VRH1999SAVEC BENJAMIN 8,612. 923MB

P. VORANCA MB1999MORINA FITIM 8,773. 878MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2000RAMADANI FISNIK 9,084. 791MB

SVETA ANA1999BAUMAN GABRIEL 9,165. 770MB

KAMNICA2001BRUMEC JAN 9,186. 765MB

DRAGA KOBALA1998VAUPOTIČ VITO NNMB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BORCEV ZA SEV. MEJO1999KOBLER BASTIAN 8,041. 1092MB

L. PLIBERŠKA2000PIRTOVŠEK TADEJ 8,602. 926MB

P. VORANCA MB1999FEGUŠ ANZE 8,863. 853MB

SLADKI VRH1999SENČIČ MIŠEL 8,874. 850MB

A. BESEDNJAKA2001HORVAT NIK 9,065. 797MB

DRAGA KOBALA1999COLLAKU EROS NNMB

T. ČUFARJA MB2002SEDEJ VID NNMB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. BESEDNJAKA2000STRAH DARIO 8,301. 1012MB

F. PREŠERNA MB2000BRZIN LUKA 8,322. 1006MB

L. PLIBERŠKA2001REŽONJA BLAŽ 8,633. 917MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2000PERUŠ ALJAŽ 10,204. 521MB

VOLIČINA2000SUŽNIK ROK NNMB

RADA ROBIČA2000LEŠNIK NIK NNMB

SLAVE KLAVORE2001PRELEC NIK NNMB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLAVE KLAVORE1999DEDIĆ JASMIN 7,791. 1174MB

TABOR I.2000BANJANIN VID 8,622. 920MB

RADA ROBIČA2000ŠTURM JAN TOMAŽ 8,783. 875MB

F. PREŠERNA MB2003GROSEK MARTIN 8,924. 836MB

VOLIČINA1999HORVAT TIM 8,935. 833MB

L. PLIBERŠKA2000KOREN MINAS 9,136. 778MB

DRAGA KOBALA2002FILIPOVIČ LUKA 9,557. 672MB

BOJANA ILICHA2001HAFNER URBAN NNMB
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Maribor, 24. september 2013

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLADKI VRH1999GOLOB ŽAN 8,431. 974MB

TABOR I.2000ŠERBINEK LUKA 8,492. 956MB

SVETA ANA1998SIMONIČ MARKO 8,563. 938MB

BOJANA ILICHA1999PERKO ROK 8,784. 875MB

P. VORANCA MB1999VIDAKOVIČ VAL 8,985. 820MB

SLAVE KLAVORE2001GLUNEC NIK 9,036. 805MB

F. PREŠERNA MB2000KOTNIK JAN 9,137. 778MB

LEON ŠTUKELJ1999UNEJ JAKOB 9,278. 741MB
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Maribor, 24. september 2013

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLAVE KLAVORE1999DEDIĆ JASMIN 7,791. 1174MB

BORCEV ZA SEV. MEJO1999KOBLER BASTIAN 8,042. 1092MB

A. BESEDNJAKA2000STRAH DARIO 8,303. 1012MB

F. PREŠERNA MB2000BRZIN LUKA 8,324. 1006MB

A. BESEDNJAKA2000KMETIČ KLEMEN 8,335. 1003MB

SLADKI VRH1999GOLOB ŽAN 8,436. 974MB

TABOR I.2000ŠERBINEK LUKA 8,497. 956MB

SVETA ANA1998SIMONIČ MARKO 8,568. 938MB

L. PLIBERŠKA2000PIRTOVŠEK TADEJ 8,609. 926MB

SLADKI VRH1999SAVEC BENJAMIN 8,6110. 923MB

TABOR I.2000BANJANIN VID 8,6211. 920MB

L. PLIBERŠKA2001REŽONJA BLAŽ 8,6312. 917MB

P. VORANCA MB1999MORINA FITIM 8,7713. 878MB

RADA ROBIČA2000ŠTURM JAN TOMAŽ 8,7814. 875MB

BOJANA ILICHA1999PERKO ROK 8,7814. 875MB

P. VORANCA MB1999FEGUŠ ANZE 8,8616. 853MB

SLADKI VRH1999SENČIČ MIŠEL 8,8717. 850MB

F. PREŠERNA MB2003GROSEK MARTIN 8,9218. 836MB

VOLIČINA1999HORVAT TIM 8,9319. 833MB

P. VORANCA MB1999VIDAKOVIČ VAL 8,9820. 820MB

SLAVE KLAVORE2001GLUNEC NIK 9,0321. 805MB

A. BESEDNJAKA2001HORVAT NIK 9,0622. 797MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2000RAMADANI FISNIK 9,0823. 791MB

F. PREŠERNA MB2000KOTNIK JAN 9,1324. 778MB

L. PLIBERŠKA2000KOREN MINAS 9,1324. 778MB

SVETA ANA1999BAUMAN GABRIEL 9,1626. 770MB

KAMNICA2001BRUMEC JAN 9,1827. 765MB

LEON ŠTUKELJ1999UNEJ JAKOB 9,2728. 741MB

DRAGA KOBALA2002FILIPOVIČ LUKA 9,5529. 672MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2000PERUŠ ALJAŽ 10,2030. 521MB

BOJANA ILICHA2001HAFNER URBAN NNMB

VOLIČINA2000SUŽNIK ROK NNMB

DRAGA KOBALA1999COLLAKU EROS NNMB

T. ČUFARJA MB2002SEDEJ VID NNMB

SLAVE KLAVORE2001PRELEC NIK NNMB

RADA ROBIČA2000LEŠNIK NIK NNMB

DRAGA KOBALA1998VAUPOTIČ VITO NNMB
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Maribor, 24. september 2013

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. BESEDNJAKA1999STERNAD PETER 41,291. 1096MB

BOJANA ILICHA2000BLAGAJAC MAJ 48,542. 787MB

SLADKI VRH1999BEZJAK ŽIGA 48,923. 772MB

F. PREŠERNA MB2000BEBER MATIC 51,114. 688MB

RADA ROBIČA2000STAMEC SVEN 55,665. 524MB

SVETA ANA2000ZUPANEC UROŠ 55,976. 514MB

DRAGA KOBALA2000RAT NINO NNMB

L. PLIBERŠKA2000NAGOVNAK GRADIŠNIK JAN NNMB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLAVE KLAVORE1999MEGLIČ JURE 40,791. 1119MB

A. BESEDNJAKA1999KMETEC TIM 44,122. 971MB

RADA ROBIČA2000HEDL JURE 47,913. 813MB

F. PREŠERNA MB2000STRAŠEK DAVID 48,214. 801MB

P. VORANCA MB2000FANEDL ALJAŽ 49,685. 743MB

SVETA ANA2000BRANCELJ TILEN NNMB

DRAGA KOBALA1999KOŠIR TINEJ NNMB

BORCEV ZA SEV. MEJO2000VOLF ANŽE NNMB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLADKI VRH1999ŠMIGOC PATRICK 43,401. 1002MB

BORCEV ZA SEV. MEJO1999DVORŠAK MATIC 45,102. 929MB

L. PLIBERŠKA1999MILOŠIČ DUNDEK ŽAN 46,333. 877MB

SLAVE KLAVORE1999KOKOLJ DOMEN 46,574. 867MB

TABOR I.1999MEHMETI SEJIT 50,275. 720MB

P. VORANCA MB1999KRANJEC DAVID 52,306. 644MB

TABOR I.1999ZIMEK DARIO 56,737. 488MB

A. BESEDNJAKA2001GLAVIČIČ PETJA 56,918. 482MB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

L. PLIBERŠKA2000DREVENŠEK RENE 41,321. 1095MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2000GORNIK NIK GAL 44,642. 948MB

F. PREŠERNA MB1999RIBIČ AMADEJ 45,263. 922MB

SLADKI VRH2000NIKL NIKI 46,504. 870MB

P. VORANCA MB1999KOS VITJA 46,975. 851MB

TABOR I.2000MAJCEN PATRIK 48,376. 794MB

SLAVE KLAVORE2001MLAKAR ANŽE 52,527. 636MB

BOJANA ILICHA2000LAZIČ MILOŠ 53,338. 606MB
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Maribor, 24. september 2013

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLAVE KLAVORE1999MEGLIČ JURE 40,791. 1119MB

A. BESEDNJAKA1999STERNAD PETER 41,292. 1096MB

L. PLIBERŠKA2000DREVENŠEK RENE 41,323. 1095MB

SLADKI VRH1999ŠMIGOC PATRICK 43,404. 1002MB

A. BESEDNJAKA1999KMETEC TIM 44,125. 971MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2000GORNIK NIK GAL 44,646. 948MB

BORCEV ZA SEV. MEJO1999DVORŠAK MATIC 45,107. 929MB

F. PREŠERNA MB1999RIBIČ AMADEJ 45,268. 922MB

L. PLIBERŠKA1999MILOŠIČ DUNDEK ŽAN 46,339. 877MB

SLADKI VRH2000NIKL NIKI 46,5010. 870MB

SLAVE KLAVORE1999KOKOLJ DOMEN 46,5711. 867MB

P. VORANCA MB1999KOS VITJA 46,9712. 851MB

RADA ROBIČA2000HEDL JURE 47,9113. 813MB

F. PREŠERNA MB2000STRAŠEK DAVID 48,2114. 801MB

TABOR I.2000MAJCEN PATRIK 48,3715. 794MB

BOJANA ILICHA2000BLAGAJAC MAJ 48,5416. 787MB

SLADKI VRH1999BEZJAK ŽIGA 48,9217. 772MB

P. VORANCA MB2000FANEDL ALJAŽ 49,6818. 743MB

TABOR I.1999MEHMETI SEJIT 50,2719. 720MB

F. PREŠERNA MB2000BEBER MATIC 51,1120. 688MB

P. VORANCA MB1999KRANJEC DAVID 52,3021. 644MB

SLAVE KLAVORE2001MLAKAR ANŽE 52,5222. 636MB

BOJANA ILICHA2000LAZIČ MILOŠ 53,3323. 606MB

RADA ROBIČA2000STAMEC SVEN 55,6624. 524MB

SVETA ANA2000ZUPANEC UROŠ 55,9725. 514MB

TABOR I.1999ZIMEK DARIO 56,7326. 488MB

A. BESEDNJAKA2001GLAVIČIČ PETJA 56,9127. 482MB

L. PLIBERŠKA2000NAGOVNAK GRADIŠNIK JAN NNMB

DRAGA KOBALA1999KOŠIR TINEJ NNMB

BORCEV ZA SEV. MEJO2000VOLF ANŽE NNMB

SVETA ANA2000BRANCELJ TILEN NNMB

DRAGA KOBALA2000RAT NINO NNMB
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Maribor, 24. september 2013

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLAVE KLAVORE1999ŠRUMPF NIK 9,871. 834MB

SLADKI VRH1999PLOTAJS BENJAMIN 9,652. 813MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2000ARIFI DAMIR 9,413. 790MB

L. PLIBERŠKA1999KALIČ NIK 8,974. 747MB

FRANC ROZMAN STANE2000POPOVIČ LUKA 8,665. 716MB

TABOR I.2000GRAŠIČ ANEJ 8,556. 705MB

L. PLIBERŠKA1999ŠUMANDL LUKA 8,467. 696MB

P. VORANCA MB1999ROJAK STAMENKOVIĆ JAN 8,408. 690MB

TABOR I.1999KRAVT ALEKS 8,369. 686MB

SLADKI VRH1999KEJŽAR NEJC 8,2210. 671MB

SLAVE KLAVORE1999MUTH TINE 8,1211. 661MB

P. VORANCA MB1999MUHAMED KULAOZOVIĆ 8,1112. 660MB

SVETA ANA1999PAVALEC MARIO 7,9913. 648MB

F. PREŠERNA MB1999PIHLER MATIC 7,9314. 641MB

BORCEV ZA SEV. MEJO1999NOVAK DAVID 7,8715. 635MB

DRAGA KOBALA2000DVANAJŠČAK NIK 7,7716. 625MB

SLADKI VRH1999HAUPTMAN KEVIN 7,7417. 621MB

P. VORANCA MB2000STOZIC JURE 7,6918. 616MB

A. BESEDNJAKA1999ŠVERC NEJC 7,5519. 601MB

F. PREŠERNA MB2000KOVAČ VITO 7,4220. 588MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2000ŠIŠKO MATIJA 7,1921. 563MB

L. PLIBERŠKA1999ČUČEK MITJA 7,1622. 560MB

A. BESEDNJAKA1999HLADE WEIS ROK 6,9323. 535MB

F. PREŠERNA MB2000SAMSA ŽIGA 6,0824. 440MB

TABOR I.2001MESAREC ALEKS 5,2625. 346MB

BOJANA ILICHA2000ANDRIC VITO NNMB

BOJANA ILICHA1999DRAŽUMERIČ LOGAR BOR NNMB

VOLIČINA1999RECEK JURE NNMB

RADA ROBIČA1999SRPČIČ DENIS NNMB

RADA ROBIČA1999FIRBAS NEJC NNMB
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Maribor, 24. september 2013

starejši učenci, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLADKI VRH2000JAGER NEJC 3:14,37501. 942MB

DRAGA KOBALA2000GAŠPARIČ LUKA 3:21,59612. 875MB

SVETA ANA1999RAMŠAK DENIS 3:22,00763. 872MB

A. BESEDNJAKA2001HUTTER ŽIGA 3:24,59454. 848MB

A. BESEDNJAKA1999OBROVNIK JERNEJ 3:33,48435. 771MB

P. VORANCA MB2001MERHAR TINE 3:40,57576. 712MB

RADA ROBIČA2000BABŠEK TOMI 3:41,50607. 704MB

SLADKI VRH2000ČEPEK ŽIGA 3:42,82548. 693MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2002FLAKUS BOSILJ DAVID 3:43,70669. 686MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2002POKERŽNIK JAKOB 3:45,296810. 674MB

SLAVE KLAVORE2002DRAGANIĆ VITO 3:47,066511. 660MB

L. PLIBERŠKA1999ŠPEC MIHA 4:02,534612. 543MB

L. PLIBERŠKA1999CUNK ŽIGA 4:19,564913. 428MB

KAMNICA1999TRAMPUŠ MARSEL NNMB

F. PREŠERNA MB2001PETROVIČ SERGEJ NNMB

BOJANA ILICHA2000PUHEK BLAŽ NNMB

T. ČUFARJA MB2002BREZNIK LEON NNMB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLADKI VRH1999ŽOHAR VID 3:14,24511. 943MB

A. BESEDNJAKA2000TACER ENEJ 3:17,79532. 910MB

SLAVE KLAVORE2000VUKELIČ VID 3:23,01643. 863MB

BOJANA ILICHA1999REBOL VID 3:24,72674. 847MB

P. VORANCA MB1999ŽEL ALJAŽ 3:26,59585. 831MB

MARTINA KOLŠAKA2001KRIŽNIK FILIP 3:26,91626. 828MB

P. VORANCA MB1999TKALČIČ ROK 3:26,97597. 827MB

VOLIČINA1999PRELOŽNIK ALEX 3:37,99568. 733MB

TABOR I.2001ĐOKOVIČ JAN 3:45,12529. 675MB

TABOR I.2000TOPOLOVEC DENIS 3:57,264810. 582MB

RADA ROBIČA2002HORVAT DAVID 4:08,606311. 501MB

L. PLIBERŠKA1999ŠLAK SEBASTJAN 4:10,016912. 491MB

F. PREŠERNA MB2000PUŠNIK BINE ODS55 MB

BOJANA ILICHA1999DUGONIK JAKOB NNMB

DRAGA KOBALA1998ZORE ŽIGA NNMB

F. PREŠERNA MB1999PEK NIK NNMB

BORCEV ZA SEV. MEJO2002HOMAK JAKOB NNMB

SLAVE KLAVORE2000KOVAČEC TIM NNMB

KAMNICA2000DOLINŠEK STAŠ NNMB

T. ČUFARJA MB2002ŽUNKO MAI. NNMB
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Maribor, 24. september 2013

skupnostarejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLADKI VRH1999ŽOHAR VID 3:14,24511. 943MB

SLADKI VRH2000JAGER NEJC 3:14,37502. 942MB

A. BESEDNJAKA2000TACER ENEJ 3:17,79533. 910MB

DRAGA KOBALA2000GAŠPARIČ LUKA 3:21,59614. 875MB

SVETA ANA1999RAMŠAK DENIS 3:22,00765. 872MB

SLAVE KLAVORE2000VUKELIČ VID 3:23,01646. 863MB

A. BESEDNJAKA2001HUTTER ŽIGA 3:24,59457. 848MB

BOJANA ILICHA1999REBOL VID 3:24,72678. 847MB

P. VORANCA MB1999ŽEL ALJAŽ 3:26,59589. 831MB

MARTINA KOLŠAKA2001KRIŽNIK FILIP 3:26,916210. 828MB

P. VORANCA MB1999TKALČIČ ROK 3:26,975911. 827MB

A. BESEDNJAKA1999OBROVNIK JERNEJ 3:33,484312. 771MB

VOLIČINA1999PRELOŽNIK ALEX 3:37,995613. 733MB

P. VORANCA MB2001MERHAR TINE 3:40,575714. 712MB

RADA ROBIČA2000BABŠEK TOMI 3:41,506015. 704MB

SLADKI VRH2000ČEPEK ŽIGA 3:42,825416. 693MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2002FLAKUS BOSILJ DAVID 3:43,706617. 686MB

TABOR I.2001ĐOKOVIČ JAN 3:45,125218. 675MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2002POKERŽNIK JAKOB 3:45,296819. 674MB

SLAVE KLAVORE2002DRAGANIĆ VITO 3:47,066520. 660MB

TABOR I.2000TOPOLOVEC DENIS 3:57,264821. 582MB

L. PLIBERŠKA1999ŠPEC MIHA 4:02,534622. 543MB

RADA ROBIČA2002HORVAT DAVID 4:08,606323. 501MB

L. PLIBERŠKA1999ŠLAK SEBASTJAN 4:10,016924. 491MB

L. PLIBERŠKA1999CUNK ŽIGA 4:19,564925. 428MB

F. PREŠERNA MB2000PUŠNIK BINE ODS55 MB

F. PREŠERNA MB2001PETROVIČ SERGEJ NNMB

F. PREŠERNA MB1999PEK NIK NNMB

DRAGA KOBALA1998ZORE ŽIGA NNMB

KAMNICA1999TRAMPUŠ MARSEL NNMB

KAMNICA2000DOLINŠEK STAŠ NNMB

SLAVE KLAVORE2000KOVAČEC TIM NNMB

BOJANA ILICHA2000PUHEK BLAŽ NNMB

BOJANA ILICHA1999DUGONIK JAKOB NNMB

T. ČUFARJA MB2002BREZNIK LEON NNMB

T. ČUFARJA MB2002ŽUNKO MAI. NNMB

BORCEV ZA SEV. MEJO2002HOMAK JAKOB NNMB
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Maribor, 24. september 2013

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SLAVE KLAVORESLAVE KLAVORE 52,131. 1942MB

BORCEV ZA SEV. MEJOBORCEV ZA SEV. MEJO 53,992. 1774MB

SLADKI VRHSLADKI VRH 54,813. 1700MB

F. PREŠERNA MBF. PREŠERNA MB 55,524. 1638MB

RADA ROBIČARADA ROBIČA 56,505. 1552MB

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

A. BESEDNJAKAA. BESEDNJAKA 52,381. 1920MB

L. PLIBERŠKAL. PLIBERŠKA 52,902. 1872MB

TABOR I.TABOR I. 53,913. 1780MB

P. VORANCA MBP. VORANCA MB 55,094. 1676MB

SVETA ANASVETA ANA 55,285. 1658MB

DRAGA KOBALADRAGA KOBALA 1:00,866. 1184MB

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLAVE KLAVORESLAVE KLAVORE 52,131. 1942MB

A. BESEDNJAKAA. BESEDNJAKA 52,382. 1920MB

L. PLIBERŠKAL. PLIBERŠKA 52,903. 1872MB

TABOR I.TABOR I. 53,914. 1780MB

BORCEV ZA SEV. MEJOBORCEV ZA SEV. MEJO 53,995. 1774MB

SLADKI VRHSLADKI VRH 54,816. 1700MB

P. VORANCA MBP. VORANCA MB 55,097. 1676MB

SVETA ANASVETA ANA 55,288. 1658MB

F. PREŠERNA MBF. PREŠERNA MB 55,529. 1638MB

RADA ROBIČARADA ROBIČA 56,5010. 1552MB

DRAGA KOBALADRAGA KOBALA 1:00,8611. 1184MB
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Maribor, 24. september 2013

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TABOR I.2000TOPLAK HEIDI 1,401. 877MB

RADA ROBIČA2000ZALA ŠEŠKO 1,402. 877MB

SLADKI VRH1999HORVAT KATJA 1,403. 877MB

F. PREŠERNA MB1999MARKOVIĆ SOFIA 1,304. 783MB

SVETA ANA2000RUHITELJ LAURA 1,255. 737MB

A. BESEDNJAKA1999MUNIŠIČ LAURA 1,256. 737MB

P. VORANCA MB1999JELER AJA 1,257. 737MB

SLADKI VRH2000PIFER MATEJA 1,208. 690MB

F. PREŠERNA MB1999STRGAR ANA 1,209. 690MB

SVETA ANA1999ŠIJANEC LARA 1,209. 690MB

L. PLIBERŠKA1999BALANT MARIN KAJA 1,2011. 690MB

SVETA ANA2000ZUPANEC HAJDI 1,2012. 690MB

F. PREŠERNA MB2000KUKOVIČIČ MAJA 1,1513. 645MB

SLADKI VRH2000OMAN KLARA 1,1513. 645MB

TABOR I.1999ŠKOBAL SATIJA 1,1513. 645MB

DRAGA KOBALA2000PEHARDA ANA 1,1513. 645MB

A. BESEDNJAKA2000PODLESNIK HANA 1,1517. 645MB

BORCEV ZA SEV. MEJO1999JANKULIJA NIKA 1,1518. 645MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2000JOVANOVIĆ SOFIJA 1,1519. 645MB

RADA ROBIČA2000MARČIČ METKA 1,1519. 645MB

P. VORANCA MB1999KASJAK ALIŠA 1,1521. 645MB

L. PLIBERŠKA1999VUTOLEN VALENTINA 1,1022. 599MB

P. VORANCA MB2000CVERLIN PATRICIJA 1,1023. 599MB

SLAVE KLAVORE2002VALIŠER LANA 1,0524. 555MB

A. BESEDNJAKA2000PITTNER DOROTEA 1,0525. 555MB

SLAVE KLAVORE2000LEPENIK ANJA NRMB

SVETA ANA1999DUH TAMARA NNMB

L. PLIBERŠKA1999PLIBERŠEK BARBARA NNMB

SLAVE KLAVORE2000PAJTLER ANEJA NNMB

TABOR I.1999LIVIČ ONJA NNMB
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Maribor, 24. september 2013

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLADKI VRH1999VREČA ADELA 7,761. 730MB

TABOR I.1999UDUČ MAJA 7,602. 715MB

F. PREŠERNA MB1999BELEC KATJA 7,013. 655MB

TABOR I.1999HACIN MIŠA 6,944. 648MB

F. PREŠERNA MB2000SADRIJA ELMIRA 6,895. 643MB

BORCEV ZA SEV. MEJO1999JAGODIČ NIKA 6,896. 643MB

RADA ROBIČA2000LUBAJNŠEK LINA 6,817. 635MB

SLADKI VRH2000BRAČKO NIKA 6,548. 607MB

SLAVE KLAVORE1999SLAVKOVIČ NEJA 6,499. 601MB

F. PREŠERNA MB1999MILOŠEVIĆ NIKA 6,4510. 597MB

P. VORANCA MB1999LORBEK SARA 6,3311. 585MB

SLADKI VRH1999RADUHA ANJA 6,3212. 583MB

SLAVE KLAVORE1999KNEHTL IRIS 6,2913. 580MB

BORCEV ZA SEV. MEJO1999CMAGER TJAŠA 6,1814. 569MB

SVETA ANA1998FLUHER BARBARA 6,1315. 563MB

L. PLIBERŠKA2000JUS BRINA 6,0616. 556MB

P. VORANCA MB1999MAJER MAJA 6,0617. 556MB

A. BESEDNJAKA2000SVOLJŠAK ZOREC TEJA 5,9118. 540MB

P. VORANCA MB1999NERAT URŠKA 5,8819. 537MB

L. PLIBERŠKA2000MEKIŠ MAŠA 5,6620. 513MB

A. BESEDNJAKA2000DOBNIK ALJA 5,5921. 505MB

A. BESEDNJAKA1999POČKAJ NUŠA 5,3922. 483MB

SLAVE KLAVORE1999TOPLAK DOLORES 5,2223. 464MB

TABOR I.2000ŠKOBALJ SATJA NNMB

L. PLIBERŠKA2000GRUJIČ LANA HELENA NNMB

SVETA ANA2000KONRAD MARISA NNMB

RADA ROBIČA2001PETAR ANJA NNMB

L. PLIBERŠKA2000PAVOKOVIČ IRIS NNMB

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLADKI VRH2000KAUČIČ KAJA 8,731. 986MB

TABOR I.JEMEC ZALA 9,242. 833MB

P. VORANCA MB1999KERMAVC MAŠA 9,333. 807MB

F. PREŠERNA MB1999RAMADANI SARAH 9,474. 768MB

A. BESEDNJAKA1999MERLAK NUŠA 10,245. 571MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2001PERNEK LARA 11,726. 273MB

SLAVE KLAVORE2001RADOLLI INA NNMB
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Maribor, 24. september 2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TABOR I.1999DVORŠAK NEŽA 8,521. 1052MB

DRAGA KOBALA2000GRABUŠNIK LARA 9,252. 830MB

KAMNICA2002GORNIK PIA 9,263. 827MB

SLADKI VRH2000VUZEM MOJCA 9,814. 679MB

P. VORANCA MB1999RUDOLF MANJA 9,905. 656MB

A. BESEDNJAKA1999AMBROŽ ANA-MARIJA 10,306. 557MB

SVETA ANA1999SIMONIČ MOJCA 10,757. 458MB

VOLIČINA2001ŠUSTER KATARINA NNMB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

P. VORANCA MB2000PIBERL PIA 8,981. 910MB

SLADKI VRH1999KOŠTI NUŠA 9,292. 818MB

A. BESEDNJAKA2002MIKLIČ TAŠA 9,463. 771MB

SVETA ANA1999ŠAUPERL MOJCA 9,494. 763MB

L. PLIBERŠKA1999PLIBERŠEK BARBARA 9,595. 737MB

BOJANA ILICHAKOKOL TADEJA NNMB

DRAGA KOBALA2000KOZJAK SARA NNMB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLAVE KLAVORE2000KNEZAR NINA 9,231. 835MB

BORCEV ZA SEV. MEJO1999MUHIČ LEJA 9,552. 748MB

SVETA ANA1999ŠNOFEL REBEKA 9,833. 674MB

DRAGA KOBALA2000RUDOLF NADJA 9,994. 634MB

RADA ROBIČA1999FRAS KARMEN NNMB

L. PLIBERŠKA1999TOŠ HORVAT RAHELA NNMB

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TABOR I.2000BOŠTJANČIČ NIKA 8,701. 996MB

OŠ PESNICA1999BAŠELJ LANA 8,772. 974MB

RADA ROBIČA2000PODGORŠEK ANA MARIE 9,223. 838MB

SLAVE KLAVORE1999IVANUŠA NIKA 9,614. 732MB

BORCEV ZA SEV. MEJO1999RAMUŠAJ ČAMA 9,815. 679MB

L. PLIBERŠKA1999ŠVARC LAURA 9,826. 677MB

F. PREŠERNA MB1999VIDIVIČ MICHELLE 10,387. 539MB

T. ČUFARJA MB2002TUŠEK TAJDA NNMB
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Maribor, 24. september 2013

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TABOR I.1999DVORŠAK NEŽA 8,521. 1052MB

TABOR I.2000BOŠTJANČIČ NIKA 8,702. 996MB

SLADKI VRH2000KAUČIČ KAJA 8,733. 986MB

OŠ PESNICA1999BAŠELJ LANA 8,774. 974MB

P. VORANCA MB2000PIBERL PIA 8,985. 910MB

RADA ROBIČA2000PODGORŠEK ANA MARIE 9,226. 838MB

SLAVE KLAVORE2000KNEZAR NINA 9,237. 835MB

TABOR I.JEMEC ZALA 9,248. 833MB

DRAGA KOBALA2000GRABUŠNIK LARA 9,259. 830MB

KAMNICA2002GORNIK PIA 9,2610. 827MB

SLADKI VRH1999KOŠTI NUŠA 9,2911. 818MB

P. VORANCA MB1999KERMAVC MAŠA 9,3312. 807MB

A. BESEDNJAKA2002MIKLIČ TAŠA 9,4613. 771MB

F. PREŠERNA MB1999RAMADANI SARAH 9,4714. 768MB

SVETA ANA1999ŠAUPERL MOJCA 9,4915. 763MB

BORCEV ZA SEV. MEJO1999MUHIČ LEJA 9,5516. 748MB

L. PLIBERŠKA1999PLIBERŠEK BARBARA 9,5917. 737MB

SLAVE KLAVORE1999IVANUŠA NIKA 9,6118. 732MB

SLADKI VRH2000VUZEM MOJCA 9,8119. 679MB

BORCEV ZA SEV. MEJO1999RAMUŠAJ ČAMA 9,8119. 679MB

L. PLIBERŠKA1999ŠVARC LAURA 9,8221. 677MB

SVETA ANA1999ŠNOFEL REBEKA 9,8322. 674MB

P. VORANCA MB1999RUDOLF MANJA 9,9023. 656MB

DRAGA KOBALA2000RUDOLF NADJA 9,9924. 634MB

A. BESEDNJAKA1999MERLAK NUŠA 10,2425. 571MB

A. BESEDNJAKA1999AMBROŽ ANA-MARIJA 10,3026. 557MB

F. PREŠERNA MB1999VIDIVIČ MICHELLE 10,3827. 539MB

SVETA ANA1999SIMONIČ MOJCA 10,7528. 458MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2001PERNEK LARA 11,7229. 273MB

L. PLIBERŠKA1999TOŠ HORVAT RAHELA NNMB

SLAVE KLAVORE2001RADOLLI INA NNMB

DRAGA KOBALA2000KOZJAK SARA NNMB

T. ČUFARJA MB2002TUŠEK TAJDA NNMB

VOLIČINA2001ŠUSTER KATARINA NNMB

BOJANA ILICHAKOKOL TADEJA NNMB

RADA ROBIČA1999FRAS KARMEN NNMB
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Maribor, 24. september 2013

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

P. VORANCA MB2000PEŠUT IRINA 48,091. 929MB

RADA ROBIČA1999ŠILEC PIA 49,212. 882MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2000LENA PROSEN 50,983. 810MB

A. BESEDNJAKA1999ŠEKIĆ SELVINA 59,054. 511MB

KAMNICA2001SEMENIČ MANJA NNMB

SLAVE KLAVORE2002POLAK TIA NNMB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLADKI VRH2000KAVČIČ ANDREJA 48,691. 904MB

DRAGA KOBALA2000TRETNJAK EVA 52,412. 753MB

P. VORANCA MB1999KERMAVC NIKA 52,723. 741MB

TABOR I.2001CAJNKO CHIARA 54,084. 689MB

TABOR I.2001BEDRAČ PINA 54,345. 679MB

A. BESEDNJAKA1999GRIL MIA SARA 55,586. 633MB

SLAVE KLAVORE2001ŠIJANEC URŠKA 57,577. 562MB

L. PLIBERŠKA1999KUMER PRYA 1:04,368. 342MB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SVETA ANA1999KOCBEK LARISA 52,721. 741MB

SLADKI VRH2001KAJTNA PATRICIJA 54,992. 655MB

F. PREŠERNA MB1999JECELJ TEJA 59,593. 493MB

L. PLIBERŠKA1999KRAMPL PIA 59,934. 482MB

A. BESEDNJAKA2000TOPOLKO KARLA 1:01,225. 439MB

P. VORANCA MB2001MAHORIČ ZALA NNMB

BOJANA ILICHALOBNIK ANJA NNMB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLADKI VRH2000ŽIŽEK KIM 45,581. 1038MB

LEON ŠTUKELJ2001ČRČEK MONIKA 48,682. 904MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2000LILEK ANA 51,993. 770MB

RADA ROBIČA1999KARNET TINA 52,104. 765MB

SVETA ANA1998SENEKOVIČ ANJA 56,455. 602MB

F. PREŠERNA MB2000EKART PETRA 1:02,216. 408MB

F. PREŠERNA MB1999SKUBIC LARA 1:04,977. 324MB

L. PLIBERŠKA2000POJŠKRUH TEA NNMB
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Maribor, 24. september 2013

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLADKI VRH2000ŽIŽEK KIM 45,581. 1038MB

P. VORANCA MB2000PEŠUT IRINA 48,092. 929MB

LEON ŠTUKELJ2001ČRČEK MONIKA 48,683. 904MB

SLADKI VRH2000KAVČIČ ANDREJA 48,694. 904MB

RADA ROBIČA1999ŠILEC PIA 49,215. 882MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2000LENA PROSEN 50,986. 810MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2000LILEK ANA 51,997. 770MB

RADA ROBIČA1999KARNET TINA 52,108. 765MB

DRAGA KOBALA2000TRETNJAK EVA 52,419. 753MB

SVETA ANA1999KOCBEK LARISA 52,7210. 741MB

P. VORANCA MB1999KERMAVC NIKA 52,7210. 741MB

TABOR I.2001CAJNKO CHIARA 54,0812. 689MB

TABOR I.2001BEDRAČ PINA 54,3413. 679MB

SLADKI VRH2001KAJTNA PATRICIJA 54,9914. 655MB

A. BESEDNJAKA1999GRIL MIA SARA 55,5815. 633MB

SVETA ANA1998SENEKOVIČ ANJA 56,4516. 602MB

SLAVE KLAVORE2001ŠIJANEC URŠKA 57,5717. 562MB

A. BESEDNJAKA1999ŠEKIĆ SELVINA 59,0518. 511MB

F. PREŠERNA MB1999JECELJ TEJA 59,5919. 493MB

L. PLIBERŠKA1999KRAMPL PIA 59,9320. 482MB

A. BESEDNJAKA2000TOPOLKO KARLA 1:01,2221. 439MB

F. PREŠERNA MB2000EKART PETRA 1:02,2122. 408MB

L. PLIBERŠKA1999KUMER PRYA 1:04,3623. 342MB

F. PREŠERNA MB1999SKUBIC LARA 1:04,9724. 324MB

KAMNICA2001SEMENIČ MANJA NNMB

P. VORANCA MB2001MAHORIČ ZALA NNMB

BOJANA ILICHALOBNIK ANJA NNMB

SLAVE KLAVORE2002POLAK TIA NNMB

L. PLIBERŠKA2000POJŠKRUH TEA NNMB
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Maribor, 24. september 2013

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RADA ROBIČA2000KOTNIK NINA 4,821. 936MB

P. VORANCA MB1999DOBAJ LARA 4,482. 846MB

RADA ROBIČA1999TURK NIKA 4,323. 804MB

SLAVE KLAVORE2000DUŠEJ TEJA 4,194. 770MB

SLADKI VRH1999KOMAN ANJA 4,165. 762MB

L. PLIBERŠKA2001HOTZL LANA 3,946. 705MB

F. PREŠERNA MB1999REGORŠEK LINA 3,907. 695MB

SVETA ANA1999MARKOJA INES 3,878. 687MB

L. PLIBERŠKA1999ZAGORAC URŠA 3,839. 676MB

SLAVE KLAVORE2001BARBERIČ NATAŠA 3,8310. 676MB

P. VORANCA MB2000FERLEZ INJA 3,8211. 674MB

A. BESEDNJAKA1999AHAČIČ PARTLIČ BRINA 3,7712. 661MB

SLAVE KLAVORE2001DRAGANIČ ELLA 3,7213. 648MB

TABOR I.2001BARBER JANITA 3,7014. 643MB

SVETA ANA2000SOMER RIKA ADELA 3,6815. 638MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2000RECEK LAURA 3,6716. 635MB

F. PREŠERNA MB2000VENUTI KATJA 3,6017. 617MB

BOJANA ILICHA2001KOCUVAN TAJDA 3,5818. 612MB

L. PLIBERŠKA1999RAMŠAK INES 3,5419. 602MB

TABOR I.1999BORKOVIČ NEŽA 3,5220. 596MB

F. PREŠERNA MB1999REICH ZALA 3,4921. 589MB

A. BESEDNJAKA1999ŠEVEČEK KAJA 3,4922. 589MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2001ŽELJ LANA 3,3423. 550MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2003PLETERŠEK ZOJA 3,2924. 537MB

SLADKI VRH2001ROJKO TJAŠA 3,1425. 499MB

A. BESEDNJAKA1999KOTNIK INA 2,5626. 352MB

T. ČUFARJA MB2002DRSTVENŠEK TINKARA NNMB

T. ČUFARJA MB2002ADAM SARA NNMB

P. VORANCA MB2000MIKLOŠIČ ANA NNMB

SLADKI VRH1999PEZDIČEK AMADEJA NNMB

TABOR I.2001VELE EVA NNMB
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Maribor, 24. september 2013

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TABOR I.1999ŽVAN KAJA 48,531. 1025MB

RADA ROBIČA2000KOPŠE EVA 45,182. 967MB

SLAVE KLAVORE1999CVETKO NINA 43,163. 930MB

L. PLIBERŠKA1999ZUPAN ŽAKLINA NUŠKA 40,994. 889MB

P. VORANCA MB2000JANŽEKOVIČ EVA ANINA 40,565. 881MB

TABOR I.2000ŠILER NASTJA 39,196. 854MB

L. PLIBERŠKA2000KRIŽAN TJAŠA 39,087. 853MB

BORCEV ZA SEV. MEJO1999ŠKOFIČ LANA 36,968. 810MB

SVETA ANA1999MUKANAUER SALOMA 35,059. 771MB

SLADKI VRH2000POTUŠEK NIKA 34,7610. 766MB

DRAGA KOBALA1999VRBANIČ MICHELLE 33,0811. 730MB

SVETA ANA1999PLOJ LARISA 32,4412. 717MB

F. PREŠERNA MB2000NOVAK LANA 31,3313. 693MB

A. BESEDNJAKA1999RUMPF JANA 30,1414. 667MB

F. PREŠERNA MB2000URNAUT NUŠA 29,4615. 652MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2001LAHOVNIK ZALA 29,0116. 642MB

P. VORANCA MB2000CAHANAJ KALTRIN 28,9517. 640MB

SVETA ANA1999FERLINC DANIJA 28,3318. 627MB

RADA ROBIČA1999ŠAFARIČ ANJA 27,8919. 617MB

SLAVE KLAVORE1999VAMBERGER LANA 27,8620. 616MB

L. PLIBERŠKA2001PUKŠIČ PIJA 26,9321. 595MB

P. VORANCA MB1999TRIKIČ CHIARA 26,4922. 585MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2001PERNEK LEA 26,2023. 578MB

F. PREŠERNA MB2000SAJKO ENEJA 26,1124. 576MB

SLADKI VRH1999VAJNHANDL NIKA 25,0125. 550MB

SLADKI VRH2000FELC NUŠA 23,4526. 514MB

RADA ROBIČA2001ONIČ LANA 21,1327. 458MB

A. BESEDNJAKA2002KMETEC LATOJA 15,5228. 317MB

A. BESEDNJAKA1999FRAS KATJA 13,9329. 275MB

DRAGA KOBALA2000PETROVIČ LUNA NNMB

P. VORANCA MB2001LEHNER KATARINA NNMB

DRAGA KOBALA2000LEICH LARA NNMB

TABOR I.2002FOSTER VITA NNMB
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Maribor, 24. september 2013

starejše učenke, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLAVE KLAVORE1999BOBIČ TEJA 3:24,68341. 1013MB

T. ČUFARJA MB1999VASILIČ AJDA 3:28,02362. 983MB

A. BESEDNJAKA2000PODLESNIK LANA 3:43,46143. 850MB

SLADKI VRH1999ŽMAVC MARTINA 3:45,64124. 832MB

RADA ROBIČA1999STOJKOVIČ MELANJA 4:00,45135. 715MB

A. BESEDNJAKA2002DVANAJŠČAK KATARINA 4:01,11156. 710MB

RADA ROBIČA2001KAISER KLARA 4:04,16167. 687MB

TABOR I.2001MIHAJLOVIČ KAJA 4:08,77428. 654MB

L. PLIBERŠKA2000ŠTRMAN LANA 4:15,88299. 603MB

L. PLIBERŠKA2000KLAMPFER KATJA 4:20,993010. 568MB

P. VORANCA MB2002MIKOLIČ EVA 4:21,03611. 568MB

SVETA ANA2000PERKO ANA NUŠA 4:24,014012. 548MB

SVETA ANA2000HROVAT MAŠA 4:27,593913. 524MB

BORCEV ZA SEV. MEJO1999GOJKOŠEK TEA ODS7 MB

F. PREŠERNA MB1998URAN MAŠA NNMB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TABOR I.2000HEINRICH EVA 3:19,12181. 1063MB

F. PREŠERNA MB2000SERNC MARUŠA 3:19,71192. 1058MB

OŠ PESNICA2001GONZA ŠPELA 3:24,79253. 1012MB

BOJANA ILICHA2000KARNER NUŠA 3:36,15384. 912MB

SLADKI VRH1999VERČIČ MAŠA 3:39,93115. 880MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2000RENE PROSEN 3:43,93336. 846MB

BOJANA ILICHA2001LORENČIČ INA 3:46,98227. 821MB

A. BESEDNJAKA2001GAŠPERUT NEJA 3:51,83448. 782MB

RADA ROBIČA2001NATALIJA HOČEVAR 3:54,19269. 764MB

P. VORANCA MB2002MERHAR TJAŠA 3:56,30510. 747MB

SVETA ANA2000ROBIČ SAŠA 3:58,014111. 734MB

SLADKI VRH2000PEZDIČEK TINA 4:01,69912. 706MB

P. VORANCA MB2002KOCBEK EVA 4:06,30813. 672MB

TABOR I.2001ŠIREC EMA 4:11,753714. 632MB

SLAVE KLAVORE1999MAVRAJ FLORIJANA 4:23,753515. 549MB

F. PREŠERNA MB2001KODRIČ ALINA NNMB

T. ČUFARJA MB1999KEGLEVIČ KAJA NNMB

L. PLIBERŠKA1999KUMAR PRIYA NNMB
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Maribor, 24. september 2013

skupnostarejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TABOR I.2000HEINRICH EVA 3:19,12181. 1063MB

F. PREŠERNA MB2000SERNC MARUŠA 3:19,71192. 1058MB

SLAVE KLAVORE1999BOBIČ TEJA 3:24,68343. 1013MB

OŠ PESNICA2001GONZA ŠPELA 3:24,79254. 1012MB

T. ČUFARJA MB1999VASILIČ AJDA 3:28,02365. 983MB

BOJANA ILICHA2000KARNER NUŠA 3:36,15386. 912MB

SLADKI VRH1999VERČIČ MAŠA 3:39,93117. 880MB

A. BESEDNJAKA2000PODLESNIK LANA 3:43,46148. 850MB

BORCEV ZA SEV. MEJO2000RENE PROSEN 3:43,93339. 846MB

SLADKI VRH1999ŽMAVC MARTINA 3:45,641210. 832MB

BOJANA ILICHA2001LORENČIČ INA 3:46,982211. 821MB

A. BESEDNJAKA2001GAŠPERUT NEJA 3:51,834412. 782MB

RADA ROBIČA2001NATALIJA HOČEVAR 3:54,192613. 764MB

P. VORANCA MB2002MERHAR TJAŠA 3:56,30514. 747MB

SVETA ANA2000ROBIČ SAŠA 3:58,014115. 734MB

RADA ROBIČA1999STOJKOVIČ MELANJA 4:00,451316. 715MB

A. BESEDNJAKA2002DVANAJŠČAK KATARINA 4:01,111517. 710MB

SLADKI VRH2000PEZDIČEK TINA 4:01,69918. 706MB

RADA ROBIČA2001KAISER KLARA 4:04,161619. 687MB

P. VORANCA MB2002KOCBEK EVA 4:06,30820. 672MB

TABOR I.2001MIHAJLOVIČ KAJA 4:08,774221. 654MB

TABOR I.2001ŠIREC EMA 4:11,753722. 632MB

L. PLIBERŠKA2000ŠTRMAN LANA 4:15,882923. 603MB

L. PLIBERŠKA2000KLAMPFER KATJA 4:20,993024. 568MB

P. VORANCA MB2002MIKOLIČ EVA 4:21,03625. 568MB

SLAVE KLAVORE1999MAVRAJ FLORIJANA 4:23,753526. 549MB

SVETA ANA2000PERKO ANA NUŠA 4:24,014027. 548MB

SVETA ANA2000HROVAT MAŠA 4:27,593928. 524MB

BORCEV ZA SEV. MEJO1999GOJKOŠEK TEA ODS7 MB

T. ČUFARJA MB1999KEGLEVIČ KAJA NNMB

F. PREŠERNA MB2001KODRIČ ALINA NNMB

L. PLIBERŠKA1999KUMAR PRIYA NNMB

F. PREŠERNA MB1998URAN MAŠA NNMB
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Maribor, 24. september 2013

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

TABOR I.TABOR I. 55,401. 1916MB

RADA ROBIČARADA ROBIČA 58,432. 1656MB

SLAVE KLAVORESLAVE KLAVORE 1:00,933. 1448MB

DRAGA KOBALADRAGA KOBALA 1:00,994. 1442MB

L. PLIBERŠKAL. PLIBERŠKA 1:02,495. 1320MB

A. BESEDNJAKAA. BESEDNJAKA 1:07,236. 950MB

BOJANA ILICHABOJANA ILICHA NNMB

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SLADKI VRHSLADKI VRH 55,561. 1902MB

F. PREŠERNA MBF. PREŠERNA MB 58,212. 1674MB

P. VORANCA MBP. VORANCA MB 58,303. 1666MB

BORCEV ZA SEV. MEJOBORCEV ZA SEV. MEJO 1:00,304. 1500MB

SVETA ANASVETA ANA 1:03,075. 1274MB

TABOR I.TABOR I. NNMB

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TABOR I.TABOR I. 55,401. 1916MB

SLADKI VRHSLADKI VRH 55,562. 1902MB

F. PREŠERNA MBF. PREŠERNA MB 58,213. 1674MB

P. VORANCA MBP. VORANCA MB 58,304. 1666MB

RADA ROBIČARADA ROBIČA 58,435. 1656MB

BORCEV ZA SEV. MEJOBORCEV ZA SEV. MEJO 1:00,306. 1500MB

SLAVE KLAVORESLAVE KLAVORE 1:00,937. 1448MB

DRAGA KOBALADRAGA KOBALA 1:00,998. 1442MB

L. PLIBERŠKAL. PLIBERŠKA 1:02,499. 1320MB

SVETA ANASVETA ANA 1:03,0710. 1274MB

A. BESEDNJAKAA. BESEDNJAKA 1:07,2311. 950MB

BOJANA ILICHABOJANA ILICHA NNMB

TABOR I.TABOR I. NNMB
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Maribor, 24. september 2013

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

 (SLADKI VRH) 134441.

 (SLAVE KLAVORE) 133142.

 (A. BESEDNJAKA) 132923.

 (BORCEV ZA SEV. MEJO) 131364.

 (TABOR I.) 128375.

 (L. PLIBERŠKA) 120296.

 (P. VORANCA MB) 117107.

 (F. PREŠERNA MB) 101698.

 (SVETA ANA) 97629.

 (RADA ROBIČA) 882910.

 (BOJANA ILICHA) 584211.

 (DRAGA KOBALA) 474412.

 (VOLIČINA) 156613.

 (MARTINA KOLŠAKA) 82814.

 (KAMNICA) 76515.

 (LEON ŠTUKELJ) 74116.

 (FRANC ROZMAN STANE) 71617.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Maribor, 24. september 2013

starejše učenke

 (TABOR I.) 130521.

 (SLADKI VRH) 128412.

 (P. VORANCA MB) 120363.

 (RADA ROBIČA) 111014.

 (BORCEV ZA SEV. MEJO) 104925.

 (F. PREŠERNA MB) 103686.

 (L. PLIBERŠKA) 102107.

 (SVETA ANA) 101398.

 (SLAVE KLAVORE) 98679.

 (A. BESEDNJAKA) 972910.

 (DRAGA KOBALA) 503411.

 (BOJANA ILICHA) 234512.

 (OŠ PESNICA) 198613.

 (T. ČUFARJA MB) 98314.

 (LEON ŠTUKELJ) 90415.

 (KAMNICA) 82716.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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